[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________

                                                № ____________
О внесении изменений в постановление
администрации от 10.12.2014г. № 1380
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие документов, а так же

выдача решений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральными законами Российской Федерации: от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», от 28 июля 2012 года №133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одно окно», от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012г. №1376 «Об утверждении правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Катавского городского округа, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 24 июня 2011 года № 660 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Катавского городского округа»,
2

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 10.12.2014г.             № 1380 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»:

1.1. В пункте 26 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Приложения к постановлению слова «Срок ожидания в очереди при подаче документов не должен превышать 30 минут» заменить словами «Время ожидания в очереди для подачи документов и получения результата услуги в МФЦ не должен превышать 15 минут».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа  (О.Л. Толоконникова) обнародовать на информационном стенде текст постановления и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                     С.Д. Семков